Проект постановления

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по
предоставлению движимого и  недвижимого имущества,
арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства при реализации преимущественного
права на приобретение арендуемого имущества в собственность

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования город Набережные Челны, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в пункт 2.5.2. административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению движимого и недвижимого имущества, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества в собственность, утвержденного постановлением Исполнительного комитета от 01.07.2021 № 4419 (в редакции Постановлений Исполнительного комитета от 01.08.2022 № 3860, от 31.08.2023 № 7913, от 01.12.2023 № 11683, от 30.01.2025 № 555, от 07.05.2025 №3315) изменения, дополнив подпунктом 3 следующего содержания: «3) в Исполнительный комитет лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе. Заявление  и прилагаемые документы при направлении посредством почтовой связи заверяются в установленном порядке.».
2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его  в сети «Интернет» на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета
Гизатуллина Л.Р.

Руководитель
Исполнительного комитета  							       Ф.Ш. Салахов

СОГЛАСОВАНО:

___________________ Н.И. Галиева

___________________ Е.В. Дерлюкова

___________________ Л.Р. Гизатуллин

__________________  Прокуратура

Гиниятуллина Э.Р.
30 57 15